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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

Zespot Panstwowych Szkot Muzycznych Nr 2

1z8

(1617)
Bednarska 11
00-310 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

000277954
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Zespot Panstwowych Szkot Muzycznych Nr 2 (1617)
1.2 |Siedziba jednostki Warszawa
1.3 |Adres jednostki Bednarska 11 00-310 Warszawa
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie ksztalcenia w zakresie muzyki

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad

(polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wyceniane sg z uwzglednieniem nadrzednych zasad

rachunkowos$ci w sposob przewidziany ustawg o rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Amortyzacja warto$ci niematerialnych i prawnych oraz srodkow trwatych o wartosci powyzej 10 000 zt
dokonywana jest metoda liniowa poprzez jednorazowy odpis amortyzacyjny. Odpisy dokonywang sg od
miesigca nastgpujacego po miesiacu, w ktérym przyjeto do uzytkowania warto$ci niematerialne i prawne lub
srodki trwate z uwzglednieniem stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym
od 0s0b prawnych

4 |$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Pozostate srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej nieprzekraczajace;j
wartos$ci ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od 0séb prawnych, dla ktorych odpisy amortyzacyjne
s3 uznawane za koszt w 100% wartosci w momencie oddania do uzytkowania

5 |inne

Bez wzgledu na warto$¢ jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzytkowania umarza sig:
ksiazki i inne zbiory biblioteczne, $rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu,
meble, dywany. Nie umarza si¢ gruntéow i dobr kultury

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Warto$ci niematerialne i prawne, rzeczowe sktadniki aktywéw trwatych

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

Srodki trwate w budowie w wysokosci kosztow pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem lub
wytworzeniem

4 |wyceniane wg wartos$ci
rynkowej z dnia nabycia

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane na podstawie darowizny o ile wartos¢ ta nie
zostala wskazana w umowie, decyzji, protokole zdawczo-odbiorczym (PT)

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane nieodptatnie

6 |wyceniane wg wartos$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j

Rzeczowe sktadniki aktywow trwatych ujawnione w trakcie inwentaryzacji (spis z natury) jako nadwyzka oraz
rzeczowe sktadniki aktywow trwalych nieodptatnie otrzymane

8 |wyceniane wg warto$ci
nominalne;j

Srodki pieni¢zne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa: naleznosci i zobowigzania

9 |zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

Materiaty biurowe, gospodarcze, materialty remontowe (konserwacyjne), srodki czystosci i higieny
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5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwi¢kszenia

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

A3

“

&)

Q)

)

Wartosci
niematerialne
i prawne

91 685,32

0,00

2004,90

0,00

2 004,90

Srodki trwate

20 381 622,67

0,00

150 232,37

0,00

29 262 829,55

29 413 061,92

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

14 174 478,95

0,00

0,00

29 262 829,55

29 262 829,55

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1432 120,82

0,00

36 021,37

0,00

36 021,37

1.4

Srodki
transportu

105 336,00

0,00

854,00

0,00

854,00

1.5

Inne $rodki
trwale

4669 686,90

0,00

113 357,00

0,00

113 357,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

93 690,22

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

49 794 684,59
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.1 |Grunty

Grunty
stanowigce
wilasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

12 0,00 0,00 0,00 43 437 308,50

1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1468 142,19

techniczne i
maszyny
Srodki
transportu

1.4 0,00 0,00 0,00 106 190,00

1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 4783 043,90

trwate

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (C)

3z8

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-19) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7) (18) 19 (20) (21)
1 |Wartosci 91 685,32 0,00 0,00 2 004,90 0,00 93 690,22 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 8575939,16 0,00 893 358,94 150 232,37 0,00 9619 530,47 11 805 683,51 40 175 154,12
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 2598 172,05 0,00 832 417,80 0,00 0,00] 3430 589,85 11 576 306,90 40 006 718,65
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
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1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1208 669,01 0,00

58 176,10

36 021,37

0,00

1302 866,48

223 451,81

165 275,71

1.4

Srodki
transportu

105 336,00 0,00

0,00

854,00

0,00

106 190,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

4663 762,10 0,00

2765,04

113 357,00

0,00

4779 884,14

3 159,76

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 {Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00|Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|Nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00|Nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegoélnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|Brak
2 |Budynki, lokale i 0,00|Brak
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|Brak
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Brak
Inne $rodki trwate 0,00|Brak

1.6. Papiery warto$ciowe
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Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 | Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Brak
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |Brak
c |powyzej 5 lat 0,00|Brak
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
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6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane Brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | Brak 0,00
i poreczenia
3 |Inne Brak 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dtugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 22 374,41 |Kwota 22 374,41 dotyczy wplaconego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na nadzor

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

inwestorski i autorski zrealizowanej inwestycji budowy Sali Koncertowej zgodnie z zapisami
umowy z dnia 13 wrzes$nia 2019

1.15. Kwota wyplaconych Srodkoéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
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Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 70 879,32| Kwota wyplaconych odpraw emerytalnych dotyczy pracownikéw pedagogicznych
i rentowe
2 |Nagrody 135 696,90 Kwota wyptaconych nagréd jubileuszowych dotyczy: pracownikéw pedagogicznych w
jubileuszowe wysokosci 129 583,27 zt, pracownikow obstugi i administracji w wysokosci 6 113,63 z1
3 |Inne 25 883,78| Kwota wyptaconych §wiadczen rzeczowych wynikajacych z przepisow bhp dotyczy: zakupu

okularow korekcyjnych, art. spozywezych, $wiadczen zdrowotnych dla nauczycieli, $wiadczenia
na start dla nauczycieli, odpraw za rozwigzanie stosunku pracy z przyczyn organizacyjnych
pracodawcy oraz ekwiwalentow za uzywanie odziezy wiasnej oraz pranie odziezy roboczej

4 |Kwota razem 232 460,00

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie 2 681 849,26
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o Brak 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére Naliczona kara umowna w zwigzku z nienalezytym wykonaniem Umowy Nr 13/2022, 14 723,26
wystapity incydentalnie zawartej dnia 1 kwietnia 2022 roku na dostawy ushug w zakresie sprzatania obiektow

Szkoty

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Brak 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapity  |Brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje | Opis
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Brak

Glowny Ksiggowy
Malgorzata Borowska
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Kierownik Jednostki
Julita Kosinska
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